

Grimstrup Maskinforretning ApS
Ravnsøvej 14, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 16 11 70 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Niels Kaastrup Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grimstrup Maskinforretning ApS Ravnsøvej 14 Grimstrup 6818 Årre Telefon: 75191190 Telefax: 75191144 CVR-nr.: 16 11 70 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Truelsen, Formand Ivan Bundgård Sørensen Niels Kaastrup Vestergaard Ronni Jørgensen Morten Lindegaard Pedersen
Direktion	Niels Kaastrup Vestergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Gl. Vardevej 241, 6715 Esbjerg
Modervirksomhed	NKVestergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af diverse udstyr og maskiner til fortrinsvis dambrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -473.304 mod 1.726.240 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets utilfredsstillende resultat skyldes en lavere aktivitet og udskudte ordre, samt overkapacitet som følge heraf. For 2020 har ledelsen tilpasset kapaciteten, og haft stort fokus på omkostningsoptimering. Selskabet har i 2020 haft stigende ordre tilgang og forventer et fornuftigt overskud ved årets udgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.268.761	7.682.863
1 Personaleomkostninger	-3.578.516	-5.257.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.493	-214.285
Driftsresultat	-562.248	2.211.392
2 Andre finansielle indtægter	1.201	22.449
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.257	-17.574
Resultat før skat	-605.304	2.216.267
4 Skat af årets resultat	132.000	-490.027
Årets resultat	-473.304	1.726.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overføres til overført resultat	0	26.240
Disponeret fra overført resultat	-473.304	0
Disponeret i alt	-473.304	1.726.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.871	965.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>749.871</u>	<u>965.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>749.871</u>	<u>965.364</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.749.265	1.523.473
Varebeholdninger i alt	<u>1.749.265</u>	<u>1.523.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.579.497	473.960
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	79.762	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.741.978
7 Udsudte skatteaktiver	107.756	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.244	0
Andre tilgodehavender	2.055	451.107
Periodeafgrænsningsposter	59.948	100.177
Tilgodehavender i alt	<u>1.831.262</u>	<u>2.857.222</u>
Likvide beholdninger	<u>100.117</u>	<u>100.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.680.644</u>	<u>4.480.812</u>
Aktiver i alt	<u>4.430.515</u>	<u>5.446.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Overført resultat	352.936	826.240
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>552.936</u>	<u>2.726.240</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	22.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	51.568	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.568</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.529.879	208.858
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	51.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.315	546.675
	Gæld til tilknyttede virksomheder	492.377	0
11	Skyldig selskabsskat	0	865.743
	Anden gæld	559.440	1.076.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.826.011</u>	<u>2.697.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.877.579</u>	<u>2.697.936</u>
	Passiver i alt	<u>4.430.515</u>	<u>5.446.176</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.524.518	5.156.739
Pensioner	-8.400	-8.167
Andre omkostninger til social sikring	30.356	42.806
Personaleomkostninger i øvrigt	32.042	65.808
	<u>3.578.516</u>	<u>5.257.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	20.732
Renter andelskapital OK	1.201	1.717
	<u>1.201</u>	<u>22.449</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.257	17.574
	<u>44.257</u>	<u>17.574</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	866.027
Regulering af udskudt skat	-132.000	-376.000
	<u>-132.000</u>	<u>490.027</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.279.958	3.141.230
Tilgang i årets løb	37.000	432.673
Afgang i årets løb	-376.843	-293.945
Kostpris 31. december 2019	2.940.115	3.279.958
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.314.594	-2.369.354
Årets af-/nedskrivninger	-251.793	-239.185
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	376.143	293.945
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.190.244	-2.314.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	749.871	965.364
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	28.762	90.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	28.762	90.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	79.762	90.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-51.000	0
	28.762	90.000
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	-22.000	-398.000
Udskudt skat af årets resultat	129.756	376.000
	107.756	-22.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	826.240	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-473.304</u>	<u>26.240</u>
	<u>352.936</u>	<u>826.240</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.700.000	1.522.128
Betalt udbytte	-1.700.000	-1.522.128
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
11. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	865.743	67.693
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-865.743</u>	<u>-67.693</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	866.027
Betalt udbytteskat	<u>0</u>	<u>-284</u>
	<u>0</u>	<u>865.743</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver.		
Varebeholdninger	1.749 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.579 t.kr.	
Driftsmidler	750 t.kr.	

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for hussleje er bankkonto stillet til sikkerhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKVestergard Holding ApS, CVR-nr. 37409162 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Grimstrup Maskiner

Serienummer: PID:9208-2002-2-027451981458

IP: 212.37.xxx.xxx

2020-08-28 10:29:56Z

NEM ID 

Niels Kaastrup Vestergaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Grimstrup Maskiner

Serienummer: PID:9208-2002-2-361354575508

IP: 212.37.xxx.xxx

2020-08-28 10:48:42Z

NEM ID 

Niels Kaastrup Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Grimstrup Maskiner

Serienummer: PID:9208-2002-2-361354575508

IP: 212.37.xxx.xxx

2020-08-28 10:48:42Z

NEM ID 

Ivan Bundgård Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Grimstrup Maskiner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-824968256221

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-08-28 13:00:50Z

NEM ID 

Morten Lindegaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Grimstrup Maskiner

Serienummer: PID:9208-2002-2-137508453918

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-28 17:57:45Z

NEM ID 

Villy Truelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Grimstrup Maskiner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-113966179030

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-31 07:41:56Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-31 08:13:28Z

NEM ID 

Niels Kaastrup Vestergaard

Dirigent

På vegne af: Grimstrup Maskiner

Serienummer: PID:9208-2002-2-361354575508

IP: 212.37.xxx.xxx

2020-08-31 08:32:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>